404 249
vitis eius imperabit et ad utilitatem videlicet quod prodi. tam. unquam
suam post fata mariti eiusdem recognoscere in eisdem bonis morte
eius devotius perturbare non debeant se et suos suos in omni
submittit se eundem cum suis favoribus ab omnibus impedimentis qua
rumvis personarum tuen et defendere Et coram officio castri
peremptoria responsione omnibus untrorsus exceptionis allegacionis
motu appellacione ac eorum prosecutione se et suis favoribus ab
prohibendo et ab renunciando personaliter sua recognicione mediante.

Zaremba obligatio

Coram officio et actis presentibus castren. capitul. Transp. p. Compa
rens Nobilis Laurentius olim Jacobi proprietarii de seipso et
zaki hunc sanus mente et corpore exis palam ac libere recogno
vit Quia Nobili Joanni olim Stanislai Zaremba et eius posteris bono
rum suorum immobilium in bonis proprietario zaki p. lorum in campo
nos p. lorum hiemales a strata Rozocensi ad p. lorum p. lorum
inter metas Nicolai et Adami proprietarii in eisdem cum omnibus
eorundem p. lorum utilitatis nulli exceptis in quibus sexagenis
poterunt ad exemptionem obligavit sui iam ex tunc submissionem
realem cum adhibiti ac pacifica possessione per selem et posterius offere
acceptas dat et admittit submittit se eundem tenentarium sui et
eius favoribus occasione p. lorum ab omni impedimento iudicio om
nium et singularum personarum tuen defendere p. lorum per se et per sub
missas personas non minime sub eadem similibus sumis Et coram
officio presentibus castren. Transp. peremptoria responsione omnibus
untrorsus exceptionis allegacionis motu appellacione evasione obij
m. untrorsus hunc recognoscit se et suos suos uti ab selem
et ab renunciando huc sua personaliter recognicione mediante.

Spata quietatio

Coram officio et actis presentibus castren. capitul. Transp. p. Compa
rens Nobilis Albertus olim Martini Junbowski sanus mente
et corpore exis palam recognovit Quia Nobili Jacobum olim
Mathis Spata de persolutione sumis viginti florenorum po
lomicatum coram actis presentibus Transp. v. p. lorum ob
sufficientem satisfactionem et sumis p. lorum integram evolutio
nem quietat emittit et in p. lorum cassat perpetuo

Doptawski Cessio

Coram officio et actis presentibus castren. capitul. Transp. p. Compa
rens Nobilis Gregorius olim Pauli Kojonow
ski de Tru. hunc nomine suo et actis Dorothos Doptawski
consortis sua aqua pacem cauet sanus mente et corpore exis
palam recognovit Quia Nobili Bartholomeo olim Craspi
Doptawski et eius posteris de omni et integro iure suo seu
in p. lorum